



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



# دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شووشان

# فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیمه‌گزاری فارس

# کارون

پایه تخصصی فکری و فنی و روشی نوین

# اطلاعات

بیمه‌گزاری فارس

ایستادن

# صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شووشان

www.karondaily.ir

# کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

# گیتا

BWS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۹:۲۷:۱۵ ۱۳۹۲/۰۱/۱۷ کدخبر: ۹۲۱-۹۷۶-۵

## آغاز کلاس‌های درس دانشگاه‌ها در سال جدید از امروز

کلاس‌های درس دانشگاه‌های شهیدچمران و علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز و پیام‌نور خوزستان با پایان تعطیلات سال نو، از امروز دایر است.

دکتر علیرضا زراسوندی معاون آموزشی دانشگاه شهیدچمران اهواز، در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - از آغاز رسمی کلاس‌های این دانشگاه پس از تعطیلات سال نو، از امروز (شنبه، ۱۷ فروردین ماه) خبر داد.

وی با بیان این که اعضای هیأت علمی بر اساس وظایف آموزشی خود از امروز در دانشگاه حضور دارند، افزود: کلاس‌های دانشگاه با پایان تعطیلات سال نو، از امروز برقرار است؛ نگرانی اساتید بیشتر از عدم حضور دانشجویان در کلاس‌های درس است.

همچنین دکتر مسعود زادکرمی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، با اعلام آغاز رسمی کلاس‌های درس این دانشگاه پس از تعطیلات سال نو از امروز، تصریح کرد: اعضای هیأت علمی از چهارشنبه گذشته (۱۴ فروردین ماه) در بیمارستان‌ها و از امروز در دانشگاه حضور دارند.

دکتر علیرضا رازقی‌زاده رئیس دانشگاه پیام‌نور خوزستان، هم در این باره با بیان این که مطابق برنامه قبلی، از امروز کلاس‌های درس تمام واحدهای استان برقرار است، افزود: با توجه به زمان کم این نیم‌سال که کلاس‌ها تا اواخر اردیبهشت‌ماه به پایان می‌رسد، تمام دانشجویان نسبت به حضور به موقع در کلاس‌ها توجیه هستند.



علمی و آموزشی ۱۳۹۲/۰۱/۱۹ ۱۲:۲۵:۴۸ کدخبر: ۵-۲۰۷۶-۹۲۱

## انتصاب دکتر سوداگر به عنوان رئیس دانشکده هنر شوستر

طی حکمی از سوی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر محمدرضا سوداگر به عنوان رئیس دانشکده هنر شوستر این دانشگاه منصوب شد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - طی حکمی از سوی دکتر حسن مروتی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر محمدرضا سوداگر به عنوان رئیس دانشکده هنر شوستر این دانشگاه منصوب شد.

پیش از وی، منصور کلاه کج از سال ۸۸ به عنوان رئیس دانشکده هنر شوستر دانشگاه شهید چمران مشغول به فعالیت بود.

به گزارش ایسنا مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشکده هنر شوستر دانشگاه شهید چمران اهواز امروز (دوشنبه، ۱۹ فروردین ماه) برگزار می شود.



علمی و آموزشی ۸:۲۹:۴۴ ۱۳۹۲/۰۱/۱۹ کدخبر: ۵-۱۸۷۶-۹۲۱

## راه‌اندازی ۱۳ رشته تحصیلات تکمیلی در پردیس دانشگاهی شهید چمران

رئیس پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز از اخذ مجوز راه‌اندازی ۷ رشته در مقطع کارشناسی ارشد و ۶ رشته در مقطع دکتری در این واحد خبر داد و گفت: پذیرش دانشجو در این رشته‌ها از مهرماه ۹۲ و از طریق آزمون سراسری سازمان سنجش انجام می‌شود.

دکتر مسعود خداپناه در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با اعلام این خبر اظهار داشت: پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز با اخذ مجوز از شورای گسترش از مهرماه ۹۲ در رشته‌های شیمی-آلی، شیمی-تجزیه، شیمی-معدنی، شیمی-فیزیک، زبان و ادبیات فارسی و فیزیک-حالت جامد در مقطع دکتری برای نخستین دوره دانشجو پذیرش می‌کند.

وی تصریح کرد: همچنین مجوز ۷ رشته کارشناسی ارشد شامل شیمی-آلی، شیمی-تجزیه، شیمی-فیزیک، الهیات و معارف اسلامی-فقه و مبانی حقوق اسلامی، زبان و ادبیات عربی و زمین‌شناسی-آب‌شناسی به این واحد دانشگاهی ابلاغ شد که با اخذ مجوز این رشته‌ها، تعداد رشته‌های پردیس دانشگاهی شهید چمران اهواز در مقطع کارشناسی ارشد به ۲۲ و در مقطع دکتری به ۶ رشته رسید.

رئیس پردیس دانشگاهی شهید چمران اهواز یادآور شد: پذیرش دانشجو در این واحد دانشگاهی از سال گذشته و با اخذ مجوز از وزارت علوم برای نخستین دوره در ۱۵ رشته کارشناسی ارشد آغاز شد که با توجه به ابلاغ مجوز آن پس از برگزاری آزمون سراسری کارشناسی ارشد سازمان سنجش، پذیرش دانشجو در سال گذشته از طریق آزمون مجزایی با نظارت نماینده سازمان سنجش انجام شد.

خداپناه با بیان این که در حال حاضر حدود ۳۰۰ دانشجو در ۱۵ رشته مقطع کارشناسی ارشد در این واحد دانشگاهی مشغول به تحصیل هستند، خاطرنشان کرد: ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته‌های جدید در مقطع کارشناسی ارشد حداکثر ۱۵ و در مقطع دکتری حداکثر ۱۰ نفر است.



علمی و آموزشی ۵۳:۲۰:۸:۲۰/۰۱/۱۳۹۲ کدخبر: ۹۲۱-۲۴۷۶-۵

## ساخت و ارائه طرح‌های جدید در موزه دانشگاه شهیدچمران

رئیس موزه دانشگاه شهیدچمران اهواز با بیان این که طرح‌های جدیدی برای ساخت و قرارگیری در بخش فیزیک موزه، جهت تصویب به معاونت پژوهشی دانشگاه ارائه شده‌است، از تکمیل و آماده‌سازی ۳ طرح مربوط به سال گذشته خبر داد و گفت: در صورت تصویب و تخصیص اعتبار لازم، انجام این طرح‌ها در دستور کار موزه قرار می‌گیرد.

دکتر بیژن برازنده در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: در حال حاضر کارهای پایانی روی دستگاه‌های تغییر و تبدیل موریس، دستگاه لیزر و تغییراتی روی دستگاه کیماسماو پتیک در حال انجام است که طی چندروز تا یک‌ماه آینده به اتمام می‌رسد و این دستگاه‌ها برای بازدید علاقه‌مندان در موزه در معرض دید قرار می‌گیرد.

وی درباره این دستگاه‌ها توضیح داد: در دستگاه لیزر با استفاده از گاز و بسته شبه‌الماس اثرات مختلف لیزر از فاصله دور بررسی می‌شود؛ همچنین تغییر و تبدیل دستگاه موریس، ارتباطات را بررسی می‌کند. دستگاه کیماسماو پتیک باعث ایجاد اختلال در مغز می‌شود؛ به گونه‌ای که با ایجاد این اختلال، فرد می‌تواند کف دست خود را بدون این‌که جراحت ببیند، به صورت سوراخ مشاهده کند و حتی قادر به مشاهده جریان خون مویرگ و دیدن اشیا از پشت دست خود است.

رئیس موزه دانشگاه شهیدچمران اهواز با اشاره به ارائه طرح‌های جدید برای توسعه بخش‌های فیزیک و پزشکی موزه تصریح کرد: در حال حاضر طرح‌هایی به معاونت پژوهشی دانشگاه اعلام شده‌است که در صورت تصویب و اختصاص بودجه، کار روی آن‌ها آغاز می‌شود. البته بیشتر وسایل و دستگاه‌های ابداعی در موزه با استفاده از وسایل اسقاطی ساخته می‌شود اما قطعات الکترونیکی این دستگاه‌ها هزینه‌بر است؛ به همین دلیل جهت ساخت این دستگاه‌ها به تخصیص بودجه نیاز است.

برازنده همچنین درباره دیگر بخش‌های موزه دانشگاه یادآور شد: در حال حاضر تعداد پرندگان، پستانداران و خزندگان تاکسیدرمی در موزه دانشگاه به ترتیب بیش از ۵۰، ۵۰ و ۳۰ گونه است البته این آمار ثابت نیست و به‌طور مرتب در حال افزایش است.

تاریخ مخابره: ۱۳۹۲/۱/۱۹ - ۱۳:۲۸ کد خبر: ۲۰۲۸۱۲۹

## معاون فرهنگی جدید دانشگاه چمران منصوب شد

اهواز - خبرگزاری مهر: در مراسمی با قدردانی از زحمات و تلاشهای علیرضا مخبر دزفولی در مدت بیش از دو سال مسئولیت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، سید علی مرعشی برای تصدی این مسئولیت معرفی و منصوب شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسن مروتی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز ظهر یکشنبه در این مراسم تصریح کرد: تشکیل معاونت فرهنگی و اجتماعی و در واقع تفکیک آن از معاونت دانشجویی، با آمدن آقای مخبر دزفولی به دانشگاه برای این مسئولیت عجین شده بود و در مدت دو سال و چند ماه حضور، وی منشاء خدمات و برکات بسیاری برای دانشگاه بودند.

حسن مروتی، مخبر دزفولی را یک فرد کاملاً فرهنگی توصیف کرد و گفت: وی کارنامه فرهنگی درخشانی از خود برای دانشگاه به جای گذاشتند و انصافاً دانشگاه شهید چمران در بخش فرهنگی به همت وی حرف برای گفتن داشته و دارد.

دکتر مروتی علت تغییر مخبر دزفولی را مغایرت قانونی برای ادامه تحصیل وی همزمان با مسئولیت کاری در دانشگاه و اصرار وی به رعایت قانون عنوان کرد و درباره انتخاب جایگزین وی گفت: یافتن شخص مناسبی برای ادامه راهی که دکتر مخبر دزفولی در معاونت فرهنگی آغاز کرده کار دشواری بود.

در ادامه، علیرضا مخبر دزفولی گفت: امیدوارم این بار سنگین مسئولیت را بعد از دو سال و چند ماه به سلامت تحویل دهم.

وی افزود: از آذر ۸۹ که مسئولیت معاونت تازه تاسیس فرهنگی و اجتماعی دانشگاه را بر عهده گرفتم با وجود کمبودهایی که وجود داشت، فعالیتهای خوبی انجام گرفت. دکتر مخبر دزفولی تصریح کرد: تامین منابع انسانی کارآمد، تامین امکانات فیزیکی، تشکیل ساختارها و تقسیم شفاف وظایف، تقسیم منابع مالی، تدوین سند برنامه ریزی فرهنگی سه ساله، شان بخشی برای مجموعه در حد یک معاونت از جمله اقداماتی بود که در این سال ها انجام شد.

در ادامه این مراسم، حجت الاسلام سید محسن شفیعی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان خوزستان کار فرهنگی را یک کار جهادی تعریف کرد و اظهار داشت: همه کسانی که در حوزه فرهنگی کار می کنند باید کمربندهای محکم بسته بر کمر داشته باشند.

وی تصریح کرد: توسعه و ترویج فرهنگ دینی و ارزش های اسلامی، فضیلت ها و مکارم اخلاقی کار بسیار سنگینی است و سنگین ترین کار را در حوزه فرهنگی انبیاء بر عهده داشتند که همان تغییر باورهای مردم بوده است.

در پایان این مراسم، لوح سپاس و هدیه ای به رسم یادبود به دکتر مخبر دزفولی و حکم معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز به دکتر سید علی مرعشی اعطا شد.



علمی و آموزشی ۱۱:۴۲:۴۴ / ۱۸/۰۱/۱۳۹۲ کدخبر: ۵-۱۵۷۶-۹۲۱

## دکتر مرعشی معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران شد

طی حکمی از سوی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر سیدعلی مرعشی به عنوان معاون فرهنگی این دانشگاه منصوب شد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - طی حکمی از سوی دکتر حسن مروتی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر سیدعلی مرعشی به عنوان معاون فرهنگی این دانشگاه منصوب شد.

پیش از این دکتر علیرضا مخبردزفولی از سال ۸۹ به عنوان معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز و رئیس شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌های استان مشغول به فعالیت بود.

به گزارش ایسنا مراسم تودیع و معارفه معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز امروز (یکشنبه، ۱۸ فروردین ماه) برگزار می‌شود.



سه شنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۲ ۰۹:۳۹:۱۳ شماره خبر: ۱۰۹۷۳۰۸

منصور سودانی:

## تعیین سن مشخص برای ازدواج عملاً اقدامی غیر علمی است

گروه اجتماعی: رئیس گروه مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز تعیین سن مشخص برای ازدواج را عملاً اقدامی غیر علمی دانست و گفت: عوامل مختلفی وجود دارد که سن ازدواج را برای هر فرد تعیین می کند که بعضاً این عوامل صحیح و در برخی موارد آمیخته با افکار غیر منطقی است.

منصور سودانی، عضو هیئت علمی و رئیس گروه مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت و گو با خبرگزاری بین المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، با اشاره به تأکید مکرر آیات شریفه قرآن و احادیث معصومین بر مسئله ازدواج عنوان کرد: خداوند تبارک و تعالی در قرآن کریم می فرماید: «وَمِنْ آيَاتِهِ أَنْ خَلَقَ لَكُمْ مِنْ أَنْفُسِكُمْ أَزْوَاجًا لِتَسْكُنُوا إِلَيْهَا وَجَعَلَ بَيْنَكُمْ مَوَدَّةً وَرَحْمَةً إِنَّ فِي ذَلِكَ لَآيَاتٍ لِقَوْمٍ يَتَفَكَّرُونَ؛ و از نشانه های او اینکه از [نوع] خودتان همسرانی برای شما آفرید تا بدانها آرام گیرید و میانتان دوستی و رحمت نهاد، آری در این [نعمت] برای مردمی که می اندیشند قطعاً نشانه هایی است»، (سوره روم، آیه ۲۱)؛ بدین منظور که خداوند خلق همسر را به عنوان امتیاز در اختیار انسان گذارده و همواره به این موهبت مباحثات می کند.

وی ادامه داد: به دنبال همین امر است که پیامبر عظیم الشان اسلام و ائمه معصوم (ع) در احادیث خود توصیه به اقدام و نهی از انهدام این رابطه داشته اند.

### عدم اجرای ازدواج می تواند تأثیرات نامناسبی بر مراحل دیگر زندگی داشته باشد

سودانی با بیان این روایت که عرش زیر پای مجرد می لرزد و احادیث من تزوج فقد احرز نصف دینه؛ هر کس ازدواج کند همانا که نصف دینش را حفظ کرده است و النکاح سُنَّتِي فَمَنْ رَغِبَ عَنْ سُنَّتِي فَلَيْسَ مِنِّي؛ ازدواج سنت من است، هر کس از سنت من رویگردان شود از من نیست به اهمیت مسئله ازدواج اشاره و اظهار کرد: می توان این چنین بیان کرد که ازدواج به عنوان یک مرحله تکاملی در زندگی نگریسته شده و به طور یقین عدم اجرای آن می تواند تأثیرات نامناسبی بر مراحل دیگر زندگی داشته باشد.



وی در ادامه به بررسی سن مناسب ازدواج پرداخت و گفت: روانشناسان و مشاوران سه نقطه عطف در زندگی هر فرد قائل هستند؛ تحصیل، شغل و ازدواج و اعتقاد بر این است که بهترین شرایط در صورتی است که این سه نقطه عطف در پی هم انجام پذیرد.

### تعیین سن مشخص برای ازدواج عملاً اقدامی غیر علمی است

سودانی با بیان اینکه تعیین سن مشخص برای ازدواج عملاً اقدامی غیر علمی است، تصریح کرد: عوامل مختلفی وجود دارد که سن ازدواج را برای هر فرد تعیین می‌کند، بعضاً این عوامل صحیح و در برخی موارد آمیخته با افکار غیر منطقی است.

وی در ادامه با مثالی به توضیح این مسئله پرداخت: کودکی را تصور کنید که ۶ سال در خانه است پس از آن ۱۲ سال تحصیلات خود را تا دیپلم می‌رساند حال اگر دانشگاه پذیرفته شود ۴ سال هم برای مقطع کارشناسی و ۲ سال برای خدمت مقدس سربازی خواهد داشت؛ لذا در صورتی که کاملاً خوش بین باشیم و بلافاصله پس از پایان دوره سربازی مشغول به کار شود در این زمان کودک ما ۲۴ ساله خواهد بود و این در حالی است که اگر این کودک دختر باشد بدون احتساب دو سال سربازی ۲۲ ساله خواهد بود. البته در این میان تفاوت‌های فردی، شرایط خانوادگی و شرایط جغرافیایی نیز در تصمیم‌گیری فرد مؤثر هستند.

سودانی با اشاره به اینکه نکته دیگر در تعیین سن ازدواج احساس نیازی است که در فرد ایجاد می‌شود، عنوان کرد: گذشته از نیاز جنسی، هر فرد نیازمند همدم و هم‌صحبتی جدای از والدین، خواهر و برادر است که این نقش را همسری همراه و مهربان بر عهده می‌گیرد.

وی تصریح کرد: موارد ذکر شده عوامل تعیین سن ازدواج است؛ لذا به فراخور شرایط هر فرد، سن ازدواج برای او تعیین می‌شود.

رئیس گروه مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به بالا رفتن سن ازدواج، ادامه داد: عوامل مختلفی دست به دست هم داده و منجر به بالا رفتن سن ازدواج می‌شود که برخی از این عوامل فردی، بین فردی و برخی اجتماعی است.

وی افزود: برخی از افراد این توان را در خود نمی‌بینند که بتوانند از عهده اداره یک فرد و زندگی برآیند؛ لذا از ورود به این رابطه امتناع کرده و آن را به تأخیر می‌اندازند، و دسته‌ای دیگر شرایطی دست‌نیافتنی را برای خود ترسیم می‌کنند و خود در همان حصار گرفتار می‌مانند، جمعی دیگر چون از خود یا دیگری برای تداوم رابطه اطمینان ندارند دست به دامان موانعی از جمله مهریه‌های سنگین می‌شوند تا بدین صورت دیگری را مجبور به باقی ماندن در این رابطه بکنند.

سودانی ادامه داد: در این میان دسته‌های دیگر در کارت دعوت عروسی‌شان این جمله همیشگی مبنی بر اینکه می‌خواهیم خانه‌ای بسازیم را یادداشت می‌کنند ولی در عمل انتظار دارند وارد خانه ساخته شده یا مستقل شوند. دسته مهم دیگر جوانان مرتبط با نهادهای اجتماعی و مشکلات معیشتی هستند که با توجه به اینکه افراد را در حال تکاپو برای امرار معاش می‌بینند و یا با مشاهده آمار روزافزون طلاق، سعی می‌کنند وارد این وادی نشوند؛ لذا همه این عوامل دست به دست هم داده و سن ازدواج را بالا می‌برد.

سودانی در ادامه به آثار و تبعات فردی و اجتماعی ناشی از بالارفتن سن ازدواج در جامعه اشاره و عنوان کرد: با نگاهی دوباره به آیه شریفه «وَمِنْ آيَاتِهِ أَنْ خَلَقَ لَكُمْ مِنْ أَنْفُسِكُمْ أَزْوَاجًا لِتَسْكُنُوا إِلَيْهَا وَجَعَلَ بَيْنَكُمْ مَوَدَّةً وَرَحْمَةً إِنَّ فِي ذَلِكَ لَآيَاتٍ لِقَوْمٍ يَتَفَكَّرُونَ»، (سوره روم، آیه ۲۱) اظهار کرد: درمی‌یابیم که هدف از ازدواج رسیدن به سکینه و آرامش است. افراد مجرد که به سن ازدواج رسیده‌اند عملاً از سکینه و آرامش لازم برخوردار نخواهند بود و طبیعتاً همان‌گونه که معروف است از کوزه همان برون تراود که در اوست، از فردی که خود از آرامش لازم برخوردار نباشد نباید انتظار رفتار، گفتار و عملکرد آرام توأم با طمأنینه در ارتباط با خود و دیگران داشت.

وی با بیان اینکه این امر مقدمه‌ای برای آثار و تبعات منفی اجتماعی خواهد بود، اظهار کرد: چنین فردی در حیطه شغلی و روابط اجتماعی و تکریم ارباب رجوع نیز با آرامش و سلامت روان به رتق و فتق امور نخواهد پرداخت و مضافاً اینکه زمینه‌ساز ایجاد مزاحمت‌های مختلف و ناامنی روانی و تعرض به حقوق دیگران می‌شود.

#### افراد در مساله ازدواج از لحاظ مشکلات پیش‌رو دسته‌بندی شوند

رئیس گروه مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان به بیان پیشنهاد و راهکارهای عملی و اجرایی به‌منظور برطرف کردن معضل بالارفتن سن ازدواج پرداخت و گفت: ابتدا باید افراد از لحاظ مشکلات پیش‌رو دسته‌بندی شوند یعنی افراد بر اساس دلایل مختلف ذکر شده که مانع مبادرت به ازدواج می‌شود، تقسیم‌بندی شوند. سپس متناسب با آن توصیه‌های لازم انجام شود؛ به آن دسته که فکر می‌کنند توانایی برقراری و یا تداوم رابطه را ندارند آموزش‌های تخصصی داده شود. دسته‌ای که مشکلات اقتصادی و اشتغالی دارند مسئله اشتغالی‌شان حل شود و نکته‌نهایی اینکه حدود و وظایف نهادهای مختلفی که متولی امر ازدواج هستند هر کدام مشخص شده تا ضمن جلوگیری از تداخل و هم‌پوشی این نهادها هر کدام ملزم به پاسخگویی وظایف محوله باشند.

سه شنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۲ ۱۰:۰۳:۱۵ شماره خبر: ۱۲۱۰۰۴۱

در دانشگاه شهید چمران اهواز؛

پایان نامه «بررسی وضعیت حقوقی و احکام فقهی دوجنسی‌ها» دفاع می‌شود

گروه اندیشه: دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز ۲۸ فروردین ماه از پایان نامه خود با موضوع بررسی وضعیت حقوقی و احکام فقهی دوجنسی‌ها دفاع می‌کند.

الهام ارزانی، کارشناس پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، اظهار کرد: پایان نامه «بررسی وضعیت حقوقی و احکام فقهی دوجنسی‌ها» در دانشکده الهیات و معارف اسلامی این دانشگاه دفاع می‌شود.

وی بیان کرد: سکینه خیراله بیاتبانی، دانشجوی مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد رشته فقه و حقوق اسلامی ساعت ۱۱:۳۰ در اتاق سمینار این دانشکده از پایان نامه خود دفاع خواهد کرد.

ارزانی عنوان کرد: این دانشجو در مسیر تدوین پایان نامه خود از مشاوره سیدحسین آل طه و راهنمایی محمدحسین گنجی بهره برده است. جلسه دفاع از پایان نامه سکینه خیراله بیاتبانی با داوری عبدالحسین رضایی‌راد و خسرو نشان و همچنین نظارت قاسم بستانی همراه خواهد بود.